АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023 г. Ессентуки                       № 1645

О признании утратившим силу постановления администрации города Ессентуки

На основании предостережения о недопустимости нарушения

обязательных требований Отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городу Ессентуки и Предгорному

муниципальному округу управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления МЧС России по

Ставропольскому краю от 10.07.2023 № 120 администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 23.06.2015 № 1608 «Об обеспечении безопасности дорожного

движения».

2.юУправлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города (Ельцов А.А.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3.юМуниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4.юКонтроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки И.А.Алейникова.

5.юНастоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов